
 1/8 

sp. zn. sukls10593/2013 

 

                 PŘÍBALOVÁ INFORMACE –INFORMACE PRO UŽIVATELE 

 

CANESTEN GYN COMBI PACK 

vaginální tableta a krém 

clotrimazolum 

 

 

Přečtěte si pozorně tuto příbalovou informaci dříve než začnete tento přípravek 

používat, protože obsahuje pro Vás  důležité údaje. 

Vždy používejte tento přípravek přesně v souladu s příbalovou informací nebo podle 

pokynů svého lékaře nebo lékárníka.  

 Ponechte si příbalovou informaci pro případ, že si ji budete potřebovat přečíst 

znovu. 

 Požádejte svého lékárníka, pokud potřebujete další informace nebo radu. 

 Pokud se u Vás vyskytne kterýkoli z nežádoucích účinků, sdělte to svému lékaři 

nebo lékárníkovi. Stejně postupujte i v případě jakýchkoli nežádoucích 

účinků.které nejsou uvedeny v této příbalové informaci.Viz bod 4. 

 Pokud se do 7 dnů u gynekologických nfekcí a do 14 dnů u kožních infekcí  

nebudete cítit lépe nebo pokud se Vám přitíží,musíte se poradit s lékařem. 

Tento přípravek je dostupný bez lékařského předpisu. 

 

Co naleznete v této příbalové informaci 

1. Co je CANESTEN GYN COMBI PACK  a k čemu se používá 

2. Čemu musíte věnovat pozornost, než začnete CANESTEN GYN COMBI 

PACK  používat 

3. Jak se CANESTEN GYN COMBI PACK  používá 

4. Možné nežádoucí účinky 

5. Jak CANESTEN GYN COMBI PACK  uchovávat   

6. Obsah balení a další informace 

 

 

1. CO JE CANESTEN GYN COMBI PACK A K ČEMU SE POUŽÍVÁ 

 

Canesten GYN COMBI PACK je kombinované balení, které obsahuje 1 vaginální 

tabletu s aplikátorem k zavedení do pochvy a 20 g krému ke kožnímu podání. 

 

Canesten  - vaginální tableta se používá k léčbě gynekologických zánětů způsobených 

houbovitými mikroorganizmy, kvasinkami, plísněmi především rodu Candida. Navíc 

působí proti infekcím pochvy způsobeným grampozitivními mikroby, především 

streptokoky a stafylokoky, Gardnerella vaginalis a gramnegativními mikroby 

(Bacteroides). 

 

Canesten - krém je širokospektré antimykotikum určené pouze pro zevní použití. Působí 

proti řadě choroboplodných houbovitých mikroorganizmů včetně dermatofytů, kvasinek 

a plísní. Působí i proti některým druhům bakterií. 

Canesten krém se používá k léčbě kožních a slizničních infekcí, které jsou způsobeny 

kvasinkami, plísněmi a některými bakteriemi.  


